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Världsfredsrådet: Vi står tillsammans med det kubanska folket och dess revolution

	

Imperialismens interventioner i Amerika har accelererat med Trumps maktövertagande. Den militära interventionen mot Venezuela

under årets första dagar, med kidnappningen av president Nicolás Maduro och hans fru, blev det första stora steget i denna riktning.

Trump har dock aldrig dolt att hans huvudmål är Kuba. Intensifieringen av oljeblockaden mot Kuba genom den exekutiva order han

undertecknade den 29 januari markerade den senaste vändpunkten i denna aggression, vilket har lagts till i samband med att Kuba

har inkluderats på listan över stater som sponsrar terrorism.

 

 Under de senaste månaderna har endast en mycket begränsad mängd olja kommit in på Kuba. Som ett resultat upplever landet en

allvarlig energikris. Följaktligen har sjukvårdssystemet drabbats allvarligt, och ett stort angrepp pågår mot hela befolkningens rätt till

liv. Denna strategi är en strategi av kollektiv bestraffning och strypning. Av denna anledning är den inhumant och i grunden

folkmordsbenägen. Som bekant har USA upprätthållit en strikt blockad av Kuba i årtionden. Denna blockad har dock nu nått en

punkt där miljontals människor ? både barn och äldre ? är dömda till hunger och död.

USA har länge försökt störta det socialistiska systemet på Kuba. Ändå har historien upprepade gånger visat att det kubanska folket

är förberett, motståndskraftigt och beslutsamt att försvara revolutionen och motstå dessa imperialistiska attacker.

Det kubanska folkets motstånd är legitimt, rättvist och representerar mänsklighetens ära. Attacken mot Kuba är en attack riktad mot

hela mänskligheten

Världsfredsrådet står tillsammans med det kubanska folket och dess revolution och stöder detta motstånd med all sin kraft. Att

skicka en multinationell delegation från Världsfredsrådet till de evenemang som kommer att hållas på Kuba i augusti för att markera

100-årsdagen av Fidels födelse kommer att utgöra en del av detta stöd.

Kuba är inte ensamt.

Imperialismen kommer att besegras.

Kuba kommer att vinna.

Uttalande från Världsfredsrådets möte i Prag, 10 maj 2026, om solidaritet med Kuba. 
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